CONDICIONES DETALLE 

Lugar de Prestación del Servicio: 
Hospital Daniel Alcides Carrión – Pasco 
Av. Los Incas s/n – Urbanización San Juan – Yanacancha – Pasco 

Duración del Contrato: 3 meses a partir de la firma de contrato, renovable. 

Remuneración Mensual: 
S/1,800.00 (Mil ochocientos con 00/100 soles) Mas los 
incrementos y bonificaciones que disponga la Ley.  

PUESTO O CARGO  OBSTETRA  

DEPENDENCIA O UNIDAD ORGÁNICA  SERVICIO DE GINECO-OBSTETRICIA 

NÚMERO DE POSICIONES  01  

PERFIL DEL PUESTO  

REQUISITOS  DETALLE

[...]

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de Prestación del Servicio: 
Hospital Daniel Alcides Carrión – Pasco 
Av. Los Incas s/n – Urbanización San Juan – Yanacancha – Pasco 

Duración del Contrato: 3 meses a partir de la firma de contrato, renovable. 

Remuneración Mensual: 
S/ 3,435.81 (Tres mil cuatrocientos treinta y cinco con 81/100 soles) 
Mas los incrementos y bonificaciones que disponga la Ley 

PUESTO O CARGO MEDICO ESPECIALISTA EN CIRUGIA GENERAL 

DEPENDENCIA O UNIDAD ORGÁNICA SERVICIO DE CIRUGIA GENERAL

[...]

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de Prestación del Servicio: 
Hospital Daniel Alcides Carrión – Pasco 
Av. Los Incas s/n – Urbanización San Juan – Yanacancha – Pasco 

Duración del Contrato: 3 meses a partir de la firma de contrato, renovable 

Remuneración Mensual: 
S/5,200.00 (Cinco mil doscientos con 00/100 soles) Mas los 
incrementos y bonificaciones que disponga la Ley.  

PUESTO O CARGO MEDICO ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA ONCOLOGICA 

DEPENDENCIA O UNIDAD ORGÁNICA SERVICIO DE GINECO - OBSTETRICIA

[...]

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de Prestación del Servicio: 
Hospital Daniel Alcides Carrión – Pasco 
Av. Los Incas s/n – Urbanización San Juan – Yanacancha – Pasco 

Duración del Contrato: 3 meses a partir de la firma de contrato, renovable 

Remuneración Mensual: 
S/11,935.81 (Once mil novecientos treinta y cinco con 81/100 
soles) Mas los incrementos y bonificaciones que disponga la Ley.  

PUESTO O CARGO ENFERMERO/A  

DEPENDENCIA SERVICIO DE ENFERMERIA 

NÚMERO DE POSICIONES 01 

PERFIL DEL PUESTO

[...]

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación de servicios Hospital Daniel Alcides Carrión­Pasco 
Av. Los Incas S/N Yanacancha ­ Pasco 

Duración de contrato 3 meses a partir de la firma de contrato, renovable 

remuneración mensual S/ 3,235.81 (Tres Mil Doscientos treinta y cinco con 81/100) Mas los 
incrementos y bonificaciones que disponga la Ley. 

PUESTO O CARGO CONTADOR 

DEPENDENCIA O UNIDAD ORGÁNICA AREA DE ECONOMIA 

NÚMERO DE POSICIONES 01 

PERFIL DEL PUESTO 

REQUISITOS DETALLE 

Formación Académica 
Título Profesional de Contador

[...]

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de Prestación del Servicio: 
Hospital Daniel Alcides Carrión – Pasco 
Av. Los Incas s/n – Urbanización San Juan – Yanacancha – Pasco 

Duración del Contrato: 3 meses a partir de la firma de contrato, renovable 

Remuneración Mensual: 
S/3,235.81 (Tres mil doscientos treinta y cinco con 81/100 soles) 
Mas los incrementos y bonificaciones que disponga la Ley.